СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2023 № 257

О внесении изменений в  решение
Совета  народных депутатов  райо-
на  от  27.12.2022  №196  (ред.  от
27.06.2023)  «О  бюджете  муници-
пального района на 2023 год и на
плановый  период  2024  и  2025  го-
дов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депута-
тов Гусь-Хрустального района  р е ш и л :

1.  Внести в решение Совета народных депутатов района от 27.12.2022
№196 (ред. от 27.06.2023) «О бюджете муниципального района на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
В подпункте 1 цифры «1669778,8» заменить цифрами «1723893,1»;
В подпункте 2 цифры «1708376,6» заменить цифрами «1762490,9».
1.2. В пункте 2:
В подпункте 1 цифры «1446161,9» заменить цифрами «1443113,2»;
В подпункте 2 цифры «1446161,9» заменить цифрами «1443113,2».
1.3. В пункте 3:
В подпункте 1 цифры «1353997,3» заменить цифрами «1359703,6»;
В подпункте 2 цифры «1353997,3» заменить цифрами «1359703,6».
1.4. В пункте 8 слова «на 2023 год в сумме 28662,5 тыс. рублей» заменить

словами «на 2023 год в сумме 32389,0 тыс. рублей».
1.5. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда на 2023 год в сумме 181684,7 тыс. рублей, на 2024 год в сум-
ме 135903,0 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 95583,0 тыс. рублей.».

1.6. В пункте 18 цифры «176781,8» заменить цифрами «186473,9».
1.7. В пункте 29 слова «пунктом 4 статьи 5-1» заменить словами «пунк-

том 4 статьи 7».
1.8. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1-7 к настоящему решению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района                           В.И. Панин